石岡市入札監視委員会

令和４年度第１回会議 議事概要

開催日時

及び場所

 令和４年７月２２日（金）１４：００～

 石岡市役所 ２０１会議室

出席委員

委 員 井川 洋一

委 員 井上 拓也

委 員 箕輪 浩徳

委 員 村田 一晃             （敬称略）

審議内容・結果  別紙のとおり

（別紙）

【議題１】委員長の選出等

 ① 委員長の選出について

  ・井川委員を委員長とすることに決定

 ② 職務代理者の選出について

  ・井上委員を職務代理者とすることに決定

【議題２】審議案件の抽出方法等

 ① 審議案件の抽出方法について

  ・発注事業一覧表から任意に抽出する方式に決定

 ② 審議案件抽出者について

  ・委員長を含めた委員全員で各１件以上ずつ抽出する方式に決定

【議題３】その他

 ① 次年度以降の入札監視委員会について

  ・上半期（７月）と下半期（１月）の計２回実施することに決定

 ② 令和４年度入札監視委員会を計４回開催することについて

  ・令和４年度のみ４回開催することに決定

 ③ 第２回入札監視委員会の審議案件について

  ・過去に問題のあった入札案件を審議案件とすることに決定

 ④ 意見の具申又は勧告について

  ・意見の具申又は勧告があった場合は委員会毎に市長へ報告し、無かった場合は

年度毎に取りまとめ、その旨市長へ報告することに決定